MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO/SC
PROCESSO LICITÓRIO Nº 106/2020
AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BENEDITO NOVO (10.624.466/0001-11).
CONTRATADA: SOMA/SC PRODUTOS HOSPITALARES LTDA (05.531.725/0001-20).
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTO CARBONATO DE LITIO PARA DISTRIBUIÇÃO A PACIENTES NAS UNIDADES DE SAÚDE
VALOR TOTAL: R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais).
FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 24, INCISO IV DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93.
Benedito Novo, 03 de setembro de 2020.
JEAN MICHEL GRUNDMANN – Prefeito